

دیدنی از عدسی عکاسان آماتور

مشاهده تجربیات عکاسان آماتوری که يك سفر تصویری را به کمک آژانس عکس آگیلا انجام داده اند هم لذت بخش و دیدنی است ...



جام جم آنلاین: مشاهده تجربیات عکاسان آماتوری که يك سفر تصویری را به کمک آژانس عکس آگیلا انجام داده اند هم لذت بخش و دیدنی است و هم برای یادگیری عکاسی آماتوری مفید است. سلیقه در انتخاب سوژه توسط عکاس ، زمان و نور مناسب و نیز زاویه عکس تاثیر بسزایی در کیفیت و جذابیت آن دارد. مگزین فتونومریک که در این کار با اژانس آگیلا همکاری داشته 35 عکس برتر این عکاسان کارآموز را انتخاب کرده است و ما نیز برای این گزارش 10 عکس را از میان آنها برگزیده ایم.

تصویر جشن سنتی سوارکاران و گاوها در ناحیه پوتیت کامارگ در فرانسه. اتین عکاس این عکس گفت برای تهیه این عکس نباید لحظه‌ای را از دست می‌دادم.

دورنمای بدیع دره‌ای در استان توسکانی ایتالیا در لحظه طلوع خورشید. ژان پیر عکاس این عکس گفت برای ساعتها انتظار کشیدم تا در لحظه مناسب بتوانم برآمدن خورشید را ثبت کنم.

تصویر يك ماهیگیر در رودخانه‌ای مردابی در بامدادی مه‌آلود در ناحیه وال دو لوار در فرانسه. اریک عکاس این عکس گفت اینکه توانستم در زمان و شرایط ایده‌آلی این عکس را بگیرم برایم يك تجربه لذت‌بخش بود.

منظره تخته سنگها بر فراز تپه‌ای در جمهوری ایرلند. کاترین این عکس را با يك دوربین مینولتا 5D گرفته است.

تصویر زیبای غروب خورشید در ماندالای در کشور برمه. پل اوبین به ماندالای طولانی‌ترین پل خیزرانی جهان به طول 1/2 کیلومتر است. سابین برای گرفتن این عکس از يك دوربین نیکون D300 استفاده کرده و گفت برای این که بتواند عکس خوبی بگیرد باید در جهت خوبی می‌ایستاد تا عکس ماهیگیر را با توجه به کنترژور ثبت کند.

تصویر زیبای روستایی در دره آیت بوقمز در مغرب. کلود با يك دوربین نیکون D300 این عکس زیبا را ثبت کرد.

منظره بسیار بدیع خلیج آلونگ در ویتنام در هنگام غروب و آبی که به رنگ طلایی درآمد است. برنوا برای ثبت این عکس فوق‌العاده از يك دوربین کانن 5D مارک 2 استفاده کرد.

عکسی زیبا و دیدنی از يك اسب در ناحیه کونمارا در جمهوری ایرلند. تلفیق رنگ اسب با دیوارهای که سرش را به روی آن گذاشته این احساس را به بیننده می‌دهد که با يك اسب سنگی روبه‌رو است. کلر که با يك دوربین کانن 5D این عکس را گرفته گفت هنگامی که از يك جاده کوچک خلوت عبور می‌کردیم ناگهان این منظره را دیده و لحظه‌ای را برای ثبت آن از دست ندادم.

تصویر دیدنی يك لاما در پارک وحش پریتو مورنو در منطقه پاتاگونیا در آرژانتین که به عنوان سرگروه گله به دقت مراقب اطراف است. دامین می‌گوید گرفتن عکس يك لاما در پاتاگونیا آسانتر از گرفتن عکس سایر جانوران است.

منظره زیبایی از انعکاس تصویر آسمان پوشیده از ابر بر سطح آب خلیجی کوچک در منطقه لانگدوک فرانسه. کریستوف گفت نخستین واکنشم این بود که از آسمان عکس گرفته و به همین جهت دوربینم را بالا گرفتم اما عکاس حرفه‌ای که همراه من بود توصیه کرد برای این که بتوانم عکس بهتری داشته باشم از سطح آب عکس بگیرم تا کمپوزیسیون بازتاب ابرهای توفان‌زا را بهتر به تصویر بکشم.